

Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 21 de novembro de 2013

Ano II - Edição nº 00242 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
Dispensa nº 749/2013. (Contratada: Carolina Oliveira de Andrade.).

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO ESTADO DA BAHIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº749/2013 *Contratada: CAROLINA OLIVEIRA DE ANDRADE CPF:052.082.425-32 Objeto*: Contratação de uma profissional qualificada para ministrar aula de karatê para 15 jovens do município, para competirem no evento que acontecerá no dia 15 à 17 de novembro de 2013 incluindo estadia, refeição e inscrição, conforme requisição.. *O Valor Total de R\$2.276,50 (Dois mil cento e vinte reais*)

Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão CNPJ – 11.236.209/0001-75 Lajedão – Bahia, **13 de Novembro de 2013**.

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 - CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba